[image: ]
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

[image: ]
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

MENSAGEM
Nº             /2013-GAG                              Brasília,      de                         de 2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa,
Dirijo-me a Vossa Excelência e aos demais Deputados Distritais para submeter à apreciação dessa Casa o anexo Projeto de Lei, que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2014 e dá outras providências.
A justificação para a apreciação do Projeto ora proposto encontra-se na Exposição de Motivos do Senhor Secretário de Estado do Planejamento e Orçamento.
Dado que a matéria necessita de apreciação com relativa brevidade, solicito, com base no art. 73 da Lei Orgânica do Distrito Federal, que a presente Proposição seja apreciada em regime de urgência.
Atenciosamente,

AGNELO QUEIROZ
Governador
A Sua Excelência o Senhor
Deputado WASNY DE ROURE
Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal
NESTA

image2.png